ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

29 июля 2016 года
РЕШЕНИЕ № 5/51
	Об установлении графика работы и режима дежурства членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года

В целях реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, своевременной и качественной организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва 18 сентября 2016 года, обеспечения оперативной работы участковых избирательных комиссий, руководствуясь письмом Избирательной комиссии Алтайского края от 18.07.2016 № 01-21/701, территориальная избирательная комиссия  Топчихинского района Алтайского края  решила:

1. Установить с 5 сентября 2016 года на период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года график работы и режим дежурства членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

рабочие дни с 1000 до 1900 по местному времени;
выходные дни с 1000 до 1800 по местному времени;

в день голосования с 630 до установления итогов голосования.

2. Установить график работы для председателей участковых избирательных комиссий для подготовки и сдачи финансового отчета в территориальную избирательную комиссию Топчихинского района с 19 сентября по 29 сентября 2016 года:
рабочие дни с 1000 до 1900 по местному времени;

выходные дни с 1000 до 1800 по местному времени.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева